

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	1	ton	15,00	7,30	109,50	
2	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.03	ΟΙΚ 1126	2	tonx10m	60,00	5,60	336,00	
3	Κάδος υλικών καθαίρεσης	ΝΑΠΡΣ Β11.1.N	ΟΙΚ 5104	3	TEM	2,00	150,00	300,00	
4	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	4	ton.km	300,00	0,35	105,00	
5	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	5	m2	50,00	5,60	280,00	
6	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	6	m2	3,00	16,80	50,40	
7	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΝΑΟΙΚ 22.53	ΟΙΚ 2275	7	m2	15,00	5,60	84,00	
8	Κριώματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	8	m2	550,00	5,60	3.080,00	
9	Καθαρισμός υδρορροών	ΝΑΟΙΚ 23.04	ΟΙΚ 2304	9	TEM	30,00	20,00	600,00	
10	Εφαρμογή υδροβολής μέσης πίεσεως επί επιφανειών σκυροδέματος	ΝΑΥΔΡ 10.18	ΥΔΡ 6370	10	m2	15,00	2,60	39,00	
11	Αναρτημένα δάπεδα εργασίας (φορεία), δαπάνη κινητοποίησης - αποκινητοποίησης.	ΝΑΟΙΚ 23.10.01	ΟΙΚ 2303	11	κ.α.	1,00	280,00	280,00	
12	Αναρτημένα δάπεδα εργασίας (φορεία), ημερήσια δαπάνη φορείου ανυψωτικής ικανότητας έως 200 kg	ΝΑΟΙΚ 23.10.02	ΟΙΚ 2303	12	κ.α.	5,00	90,00	450,00	
13	Επενδύσεις πρόσοψης κριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.14	ΟΙΚ 2314.1	13	m2	550,00	0,65	357,50	
14	Διαχείριση αποβλήτων εκσκαφών, κατασκευών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ). Μικτά απόβλητα καθαίρεσεων (με πολλές προσμίξεις πλαστικών, σκυρόδεμα, τούβλα, κεραμικά, ξύλο, γυαλί, πλαστικό γύψος)	ΟΙΚ Ν20.50.05	ΟΙΚ 2172	14	ton	15,00	12,89	193,35	
15	Τοποθέτηση υπαρχόντων ξυλίνων κουφωμάτων ανοιγόμενων	ΝΑΟΙΚ Ν\54.20	ΟΙΚ 5421	15	m2	1,00	540,00	540,00	
16	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.31	ΟΙΚ 7131	16	m2	50,00	11,20	560,00	
17	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	17	m2	500,00	9,00	4.500,00	
Σε μεταφορά								11.864,75	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								11.864,75	
18	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	18	m2	300,00	10,10	3.030,00	
19	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, μεμβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλεγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφίδων	ΝΑΟΙΚ 79.11.01	ΟΙΚ 7912	19	m2	100,00	14,60	1.460,00	
20	Γεωυφάσματα μή υφαντά, βάρους 205 gr/m2	ΝΑΟΙΚ 79.15.03	ΟΙΚ 7914	20	m2	150,00	3,00	450,00	
21	Προστασία στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΝΑΟΙΚ 79.17	ΟΙΚ 7244	21	MM	50,00	2,80	140,00	
22	Χαλίκι επίστρωσης μόνωσης	ΝΑΟΙΚ 79.31.N	ΝΟΔΟ 3121B	22	m3	2,00	60,00	120,00	
23	Θερμική απομόνωση οροφών και δαπέδων με φύλλα διογκωμένης πολυστερίνης πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.45	ΟΙΚ 7934	23	m2	15,00	14,00	210,00	
24	Σύστημα αντιρρηγματικής προστασίας πλήρως αποπερατωμένο	ΝΑΟΙΚ Ν79.48.2.1	ΟΙΚ 7934	24	m2	600,00	32,00	19.200,00	
25	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΝΑΥΔΡ 10.19	ΥΔΡ 6370	25	m2	60,00	53,60	3.216,00	
26	Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δένδρων ύψους 8 - 12 m σε νησίδες, ερείσματα κλπ.	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.3.2	ΠΡΣ 5354	26	TEM	12,00	87,50	1.050,00	
27	Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δένδρων ύψους 12 - 16 m σε νησίδες, ερείσματα κλπ.	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.3.4	ΠΡΣ 5354	27	TEM	8,00	140,00	1.120,00	
28	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως ομβρίων υδάτων (υδρορρόη) ορθογωνικής διατομής 6 X 10 cm από σκληρό P.V.C.	ΑΤΗΕ 8063	ΗΛΜ 8	28	m	56,00	10,51	588,56	
29	Μετατόπιση εξωτερικής μονάδας κλιματισμού	ΑΤΗΕ Ν8534.1	ΗΛΜ 32	29	TEM	4,00	200,00	800,00	
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								43.249,31	43.249,31
Σε μεταφορά									43.249,31

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						43.249,31
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	7.784,88
			Άθροισμα						51.034,19
			Απρόβλεπτα					15,00%	7.655,13
			Άθροισμα						58.689,32
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						1.310,68
			Άθροισμα						60.000,00
			ΦΠΑ					24,00%	14.400,00
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						74.400,00

Χανιά, 29/03/2023
Ο συντάξας

Χανιά, 29/03/2023
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Προϊσταμένη
Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων
Π.Ε. Χανίων

Χανιά, 29/03/2023
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η Αν. Προϊσταμένη
Τμ. Δομών Περιβάλλοντος

Αντώνιος Δασκαλογιάννης
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

Ελένη Δοξάκη
Διπλ. Πολιτικός Μηχανικός

Ειρήνη Καλαϊτζάκη
Διπλ. Πολιτικός Μηχανικός

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Με την αριθμό πρωτ. (ΑΔΑ:) Απόφαση Δ/σης
Τεχνικών Έργων ΠΕ Χανίων Περιφέρειας
Κρήτης